
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 09:27

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/stmva-dotykovho-panelu-p2-miboxer-pro-cct-led-psky-p-1817.html

  
Stmívač dotykového panelu P2 Miboxer pro
CCT LED pásky

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 857.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1817

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
MILIGHT zařízení - Inteligentní Controller Panel (teplota barev) - P2 využívá pokročilých technologických řešení, která jsou
dokonale schopni pracovat s celým systémem LED Milight. Zásobili něj nutně, pokud vám záleží na minimalistický vzhled a
životnost celého systému.

Dálkový ovladač je vybaven s dotykovými tlačítky obohacené s širokou škálu zvuků. Díky vytvoření inteligentních nastavení
osvětlení bude rychlé. Uživatelsky přívětivý panel má řadu funkcí. S ním se můžete vrátit k předchozímu nastavení, a zvolit
intenzitu a odstín bílé v místnosti. Je to velmi jednoduchý způsob, jak vykouzlit náladu na to, co chcete.

Regulátor Energetická účinnost je jeho další výhodou. Vzhledem k záchvatům návrhům, jež jsou LED diody v vašem bytě.
Přesvědčte se sami, že toto aktivum na tom, jak často se obrátit vaši pozornost. Tento typ dálkového ovládání může být použit
jako stmívače, protože má možnost měnit intenzitu světla. Pokud chcete večer odpočívat, ale především dobrý nápad, je
nastavit trochu nižší intenzitu, což činí v místnosti cítit velmi útulné.

Regulátor může mít vždy s sebou, například na nočním stolku, takže můžete ovládat světla kdykoliv. Jeho malé rozměry a
jednoduchý, ale pěkně vypadající, dobře se vejde do estetiku každého interiéru. Nenechte si ujít tuto příležitost.

Název produktu: P2 Smart Panel Controller
Číslo modelu: P2
Pracovní teplota: -20-60°C
Pracovní napětí: DC12V-24V
Výstup Max: 5A/kanál
Celkový výstup Max: 15A
Výstupní připojení: Společná anoda
Velikost panelu: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/stmva-dotykovho-panelu-p2-miboxer-pro-cct-led-psky-p-1817.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

